1

2025年５月26日

各 位

会 社 名 株式会社ネオマーケティング

代表者名 代表取締役  橋本 光伸

（コード：4196、東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 取締役 CFO 森田 尚希

 （TEL．03-6328-2880）

2025年９月期第２四半期決算説明会の「ログミーFinance書き起こし」記事公開のお知らせ

2025年５月14日（水）に「2025年９月期第２四半期決算説明会」を開催し、その書き起こし記事をロ

グミーFinance上で公開いたしましたので、お知らせいたします。当社は、本公開が投資家の皆様との

情報格差の是正やより深い事業理解へ繋がるものと考えており、引き続き、情報発信に努め、当社のこ

とをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めてまいります。

記

１．概要

日 時：2025年５月 14 日（水）15時 30分～16時 00分

説 明 者：代表取締役 橋本光伸

開催方法：対面形式

２．書き起こし記事 URL

 https://finance.logmi.jp/articles/381268

※リンク先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

以上

https://finance.logmi.jp/articles/381268